
 

Dz.-13.0021.12.2020 

 
 

Uchwała Nr XXVI/362/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu budowlanego branży drogowej dla zadania pn. 
„Przebudowa ul. Rydlówka w Krakowie w zakresie budowy chodnika przyulicznego 
oraz zjazdu publicznego wraz z przebudową/ zabezpieczeniem sieci uzbrojenia terenu”.  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

 

W związku z pismem Pracowni Planowania i Projektowania Systemów Transportu Altrans, 
ul. Juliusza Lea 114, 30-133 Kraków sygn. A/MA/07/11/20 z dnia 19.11.2020r., Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt budowlany branży drogowej dla 
zadania pn. „Przebudowa ul. Rydlówka w Krakowie w zakresie budowy chodnika 
przyulicznego oraz zjazdu publicznego wraz z przebudową/ zabezpieczeniem sieci uzbrojenia 
terenu”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


